απόφαση ορίζεται και η αμοιβή τους. Ως ελεγκτές ορίζονται ορκωτοί ελεγκτές ή πρόσωπα 

που έχουν το δικαίωμα να οριστούν ελεγκτές σε ανώνυμη εταιρεία. Ο ορισμός ορκωτών 

ελεγκτών είναι υποχρεωτικός στον έλεγχο επιχείρησης που έχει ετήσιο κύκλο εργασιών 

μεγαλύτερο από ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες (1.500.000 €) ευρώ». 

 Την υπ΄αριθμ. 93/2019 προηγούμενη απόφαση του Δ.Σ. με την οποία ορίστηκαν ως 

ελεγκτές για τον αναφερόμενο σκοπό,  για το έτος 2018, οι λογιστές Α΄ τάξης κος 

Τσακπινίδης Κυριάκος και ο κ. Παλληκαρίδης Πολύδωρος και να καθοριστεί η αμοιβή για